Poolresultat
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Sparvagens Sommar pool 2022

SK
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SK

BK Brot

1 152
2 218
3 166
4 034

Pool 2

Nordenskiold Frid Max, Sparvagens BTK
Kéald Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Blomstrand Stefan, Sparvagens BTK
Walstedt Linus, Hammarby IF BTF
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1 223
2 099
3 207
4 123

Pool 3

Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK

Olsson Noah, Norrtélje Bordtennisklubb

Tapia Fernandez Adolfo Ricardo, Sparvagens BTK
Nystrand Anders, Spanga TBK
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1 194
2 036
3 139
4 001

Pool 4

Santander Munoz Gabriel, Sparvagens BTK
Hillerstrém Anton, Hammarby IF BTF
Lorentzon Ove, Sparvagens BTK

Eriksson Roger, Alfta BTK
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BK Brot

1 206
2 225
3 200

Holmgren Niklas, Sparvagens BTK
Engstrém Johan, Tullinge TP BTK
Carlsson Emil, Sparvagens BTK

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.




